फरकाची रक्कम 

1 2 4 3 5   

1 रू.1265/- नद.1.8.1997 ते 
नद.31.07.2017 

एकूण 240 मनहिे 

रू.5824/-  रू.1094160/- 

2 रू.1265/- नद.01.08.2017 ते 
नद.31.3.2024 

एकूण 80 मनहिे 

रू.15705/-  रू.1155200/- 

एकूण प्रलनंित फरकाची रक्कम रू.22,49,360/-(िावीस लक्ष एकोणपन्नास हजार तीिशे साठ रूपये) 

5.    निरीक्षक, वधै मापि शास्त्र, उल्हासिगर नवभाग कायालयाचा रू.22,49,360/- (िावीस लक्ष 
एकोणपन्नास हजार तीिशे साठ रूपये) इतका खचभ मागणी क्र.एम-३, इतर सवभसाधारण आर्थिक सेवा,  (००) 
(106) वजिे व मापे याचंे नवनियमि (00), (01)  वजिे व मापे याचंे नवनियमि (३४७५०093) नियंत्रक, उप 
नियंत्रक, सहायक नियंत्रक व वजिे व मापे याचंे कायालय) (अनिवायभ) १४ - भाडेपट्टी व कर या 
लेखानशर्षाखाली सि 2025-2026 या नवत्तीय वर्षात उपलब्ध असलेल्या अिुदािातूि भागनवण्यात यावा.